
Relia reality 8. března 12/3, 460 01 Liberec, Tel.: 775 84 86 84, E-mail: reality@relia.cz, web: www.relia.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N50302

12 000 Kč
za měsíc
+ poplatky cca 3.000,- Kč
+ elektřina

Pronájem hezkého, prostorného bytu 1+kk/B, ul.
Textilní, Semily
Textilní, 51301, Semily

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 39 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu útulný, slunný, prostorný byt 1+kk, který se nachází ve 3. podl.
zatepleného skeletového domu v Semilech, v Textilní ulici. Byt sestává ze vstupní chodby, prostorného pokoje,
kuchyně a zděné koupelny s vanou a toaletou. Pronajímá se s vybavením (viz. foto). Vše je hezky a vkusně sladěno.
Bonusem je balkón, na který se vchází z kuchyně a je orientovaný na jižní stranu. Pronájem tohoto bytu Vám vřele
doporučuji, jedná se o klidné bydlení v hezké lokalitě. Kolem domu je vše upraveno, čisto. Riegrova stezka cca 50
metrů od domu, Jizera cca 60 m.
Semily je velmi hezké město s veškerou občanskou vybaveností, množstvím volnočasových aktivit, krásnou okolní
přírodou. Byt je vhodný třeba i jako rodinný apartmán místo chalupy. V zimě s využitím zimních sportů a od jara do
podzimu s využitím nepřeberných aktivit v místě nebo okolních lokalitách. Majitel preferuje 1-2 osoby, spolehlivé,
pracující, bezúhonné. Při podpisu nájemní smlouvy se skládá kauce 2 měsíční nájmy. Pro více informací a termínu
domluvení prohlídky volejte makléři. Byt je volný k nastěhování.

Vyřizuje
Mičková Michaela
Tel.: 775 84 86 84
GSM: +420 724 411 887
E-mail: mickova@relia.cz


